
Søknad om tilleggsbevilgning – Ordførerstafetten – en dugnad som varmer

Jeg startet mandag 27. oktober en ordførerstafett der jeg utfordrer alle landets ordførere til å ta 
et krafttak for å samle inn penger til mennesker på flukt. Med min hjem-kommune, Sunndal i 
spissen, oppfordrer jeg alle landets kommuner til å gi midlene de har igjen på budsjettet, eller 
én krone per innbygger som årets julegave til Flyktninghjelpens arbeid.

Norske kommuner, med ordførerne i spissen, viser i disse dager en utrolig dugnadsånd for 
mennesker på flukt fra krig og konflikt. På tvers av politiske skillelinjer har ordførere fra nord 
til sør mobilisert sine egne kommuner, og utfordret hverandre, fylkeskommuner og lokalt 
næringsliv. Også privatpersoner har vist et stort engasjement. På knapt tre uker har det 
kommet inn nesten en halv million kroner, og nye bidrag tikker stadig inn. Hver eneste krone 
varmer, bokstavelig talt. Og det haster.  

Mange steder vil temperaturene gå under frysepunktet de neste månedene. Fjorårets vinter var 
svært kald i land som Libanon, Jordan og Syria, hvor millioner av mennesker lever på flukt på 
grunn av den syriske borgerkrigen. Flyktninghjelpen frykter nå hva enda en kald vinter vil 
bety for familier på flukt. Mange har reist fra alt de eier og har. De har verken varme klær, 
tepper eller vinterisolerte husly. For disse familiene utgjør de lave temperaturene en stor 
helserisiko. Særlig barn og eldre er utsatt. Derfor er det livsviktig at vi når ut med nødhjelp.

Alle stafettpengene går til Flyktninghjelpens arbeid verden over. Flyktninghjelpen er tilstede i 
25 av verdens verste konfliktområder, hvor millioner av medmennesker er på flukt. Akkurat 
nå jobber organisasjonen på spreng for å skaffe flyktningene det de trenger før vinteren 
kommer. I Irak melder FN om flyktninger som allerede har blitt rammet av voldsomt regn, 
storm og synkende temperaturer. 

Les mer om innsamlingen her www.ordforerstafetten.no 

Jeg håper fylkeskommunen setter av midler til denne dugnaden som varmer langt utenfor våre 
landegrenser. 
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